



" АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ" КеАҚ

Элективті пәндерге өтінім
Білім беру бағдарламасы: 6В10119 Қоғамдық денсаулық
Білім деңгейі бакалавриат
2022-2023 оқу жылы
2-курс -4 кредит (БП)



"БЕКІТЕМІН"
Университеттің СҚК төрайымының
орынбасары
М.Мұлдахметов
2022 ж.

№	модуль/пән	модуль компоненті	Пән шкілі	қысқаша аңдатпа	пререквизиттер	постреквизиттер	модульге қатысатын кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамандандыру)	модульге/пәнге жауапты кафедра	кафедра меңгерушісі
									ләрсі	прак	ОСӨЖ	СӨЖ			
1	Тағам гигиенасы	Тағамтану негіздері	БП	Бұл модульде организм үшін макро және микронутриенттердің маңыздылығы, сондай-ақ қорек көзі ретінде азық-түліктердің тағамдық құндылығы қарастырылады. Бұл пәнде азық-түлік өнімдері қауіпсіздігінің негіздері және олардың халықты тамақтандыруды ұйымдастырудағы маңызы зерттеледі.	Биохимия	Қоғамдық денсаулық Эпидемиология негіздері, Денсаулықты нығайту негіздері.		2(60)	20	10	30	2	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	Даленов Е.Д.	
		Тағам өнімдеріне қойылатын санитариялық - гигиеналық талаптар және тағам құндылығы	БП					2(60)	20	10	30				
2	Халық денсаулығына төнетін қатерлерді басқару		БП	Пән қоршаған ортаның негізгі компоненттерін, қала халқының денсаулық жағдайына әсер ету дәрежесін зерттеуге, қоршаған орта факторларына мониторинг жүйісін ұйымдастыруға және аумақтардың санитарлық-эпидемиологиялық салауаттылығы шараларын қамтамасыз етуге бағытталған. Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық салауаттылығы және тұтынушылардың құқықтарын қорғау саласында мемлекеттік бақылауды (қадағалауды) жүзеге асыру. Санитарлық-эпидемиологиялық сараптамалар, тергеулер, тексерулер, зерттеулер, сынақтар және қоршаған орта факторларын бағалаудың өзге де түрлерін жүргізу. Санитарлық-эпидемиологиялық қорытындыларды ресімдеу және қабылданған шаралардың тиімділігін бағалау. Қоғамдық денсаулық сақтау қызметінің бақылау-қадағалау қызметі жүйесін ұйымдастыру, бақылау мен қадағалаудың қағидаттары мен міндеттері, ЖҚОЛ органдарының халық денсаулығын сақтау саласындағы ведомстволық өзара іс-қимыл жүйесі, тексерулерді ұйымдастыру және жүргізу тәртібі және т. б. зерттелетін болады.	Іргелі медицина ғылымдары (химия, биохимия)	Қоршаған орта гигиенасына кіріспе	Қоғамдық денсаулық және гигиена кафедрасы	4(120)	40	20	60	2	Қоғамдық денсаулық және гигиена	Сұлейменова Р.Қ	
3	Жұқпалы аурулардың алдын алу әдістері		БП	Пәннің мазмұны жұқпалы аурулардың және медицина қызметкерлерінің кәсіби зақымдануының алдын алу шаралары мен іс-шараларын әзірлеу, спецификалық профилактика жүргізу, жұқпалы аурулардың пайда болуына әкелетін қауіп себептері мен факторларын зерттеу, иммунопрофилактика кезінде өсекке алу-өсек беру қажаттамасын ресімдеу болады.	Генетика және молекулалық биология	Эпидемиология негіздері	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	4(120)	12	28	20	60	2	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама және мәдениет		БП	Пәнді оқытудың мақсаты білім алушылардың ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасының негіздерін, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы мемлекеттік саясатты, сыбайлас жемқорлық мінез-құлмы үшін жауапкершілікті меңгеру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру болып табылады, сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік, құқық пен заңға құрметпен қарау.	Әлеуметтік-саяси білім модулі	Денсаулық сақтау саясаты және заңнама	Медициналық құқық және этика кафедрасы	2(60)	20	10	30	2	Медициналық құқық және этика кафедрасы	Тлембаева Ж.У.	
5	Медицина қызметкерлерінің құқықтық мәртебесі	Медицина қызметкерлерінің құқықтық мәртебесі	БП	Курс кәсіби қызметті жүзеге асыру кезінде туындайтын жағдайларда заңды шешімдер қабылдауға, медициналық көмекті тиісінше көрсетпеу жағдайларына өз бетінше құқықтық баға беруге мүмкіндік беретін құқықтық білімді қалыптастыруға бағытталған. Білім алушыларға медициналық сақтандырудың негізгі қағидаттары туралы негізгі түсінік беру, қоғамдық денсаулық сақтау жүйесін дамыту жөніндегі мазмұны мен әдістерін зерттеу.	Әлеуметтік-саяси білім модулі	Денсаулық сақтаудың саясаты және заңнама	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	4(120)	40	20	60	2	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	Турғамбаева А.К.	

Университеттің білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету комитетінің отырысында бекітілді

Хаттама № 4 "29" 04 2022 ж.

Офис регистратор басшысы Н. Тлешова

Академиялық қызмет жөніндегі орталығының басшысы Г. Утенова